

به مناسبت گواهی‌داشت هفته معلم انجام شد:  
**افتتاح خوابگاه دانشجویی خواهران واحد نی ریز با حضور رییس منطقه یک**  
 در آستانه ۱۲ اردیبهشت ماه سالروز شهادت علامه مطهری (ره) و گرامی‌داشت هفته معلم، خوابگاه دانشجویی فاطمیه واحد نی ریز با حضور دکتر سبحانی رئیس منطقه یک دانشگاه آزاد اسلامی، امام جمعه، فرماندار و جمعی از مسئولین محلی افتتاح گردید.  
 شایان ذکر است این خوابگاه با زیر بنای ۳۰۰۰ متر مربع و با گنجایش ۴۰۰ دانشجو، دارای ۴۸ اتاق، سالن مطالعه، نمازخانه، سرویس‌های بهداشتی و فضای ورزشی روباز می باشد.

**برگزاری سمینار کنترل استرس در دانشگاه پیام نور خنج**

سمینار استرس و راههای مقابله با آن با حضور دکتر احمدی آزاد متخصص اعصاب و روان در سالن اجتماعات دانشگاه پیام نور واحد خنج برگزار گردید.  
 به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور واحد خنج، در این سمینار دکتر احمدی آزاد در طی سخنانی به بیان استرس و اضطراب و راههای کنترل آن پرداخت.  
 دکتر احمدی آزاد استرس را عاملی که در اثر فرآیندهای بیولوژی و روانشناختی موجب احساس فشار در همه موجودات زنده می شود دانست و افزود استرس در هر موجود زنده‌ای وجود دارد اما انسان می تواند آن را کنترل کند.  
 وی گفت: استرس امری طبیعی است که با کنترل مناسب میتواند موجب پیشرفت گردد. وی در ادامه به علائم جسمی، روانی و رفتاری استرس در انسان اشاره کرد و با بررسی عوامل استرس زا به بیان راه‌های کنترل آن پرداخت.

**افتتاح نمایشگاه کتاب و نقاشی در آموزش و پرورش اقلید**

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش اقلید در آستانه هفته بزرگداشت مقام معلم نمایشگاه کتاب و نقاشی با حضور طالبی امام جمعه شهرستان، عابدینی رئیس اداره آموزش و پرورش و میرقادی معاونت پرورشی و تربیت بدنی به همت کانون فرهنگی تربیتی شهید کوثری و حضرت خدیجه(س) در این مرکز افتتاح گردید.  
 در این مراسم طالبی در سخنانی گفت: با گذشتش کتاب و کتابخوانی فرهنگ مطالعه در بین فرهنگیان و دانش آموزان گسترش می یابد و این امر باعث می شود تا بیداری و بصیرت حاصل گردد. همچنین در رابطه با نمایشگاه نقاشی گفت: این نمایشگاه باعث می شود تا مردم بی به خلقت پروردگار بپردازند و این امر نوعی عبادت محسوب می شود.  
 گفتنی است که این نمایشگاه تا پایان هفته معلم بر پا بود. لازم به ذکر است که وی در حاشیه افتتاح این دو نمایشگاه از نمایشگاه دست ساخته های دانش آموزان در هنرستان فنی این سینا که به مناسبت هفته معرفی مشاغل بر پا شده بود بازدید نمود.

**مجله گیاه پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز حایز رتبه علمی پژوهشی شد**

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی هفتاد و دومین جلسه کمیسیون شیراز: به استناد مصوبه کمیسیون بررسی و تایید مجلات علمی در گزارش روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی هفتاد و دومین جلسه کمیسیون مذکور، مجله گیاه پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز دارای شرایط

**چاپ مقاله استاد دانشگاه آزاد اندیشک در مجله مهندسی مکانیک ایتالیا**

مقاله علمی پژوهشی عضو هیات علمی واحد اندیشک در مجله مهندسی مکانیک ایتالیا به چاپ رسید.  
 به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اندیشک، مقاله محمد ستاره عضو هیات علمی گروه ساخت و تولید این دانشگاه با موضوع یک پوسته استوانه ای تابعی برای تحلیل و ارتعاشات تحت تاثیر شرایط مرزی نامتقارن در مجله علمی پژوهشی International review mechanical engineering کشور ایتالیا به چاپ رسید.  
 گفتنی است بیشتر مقاله این استاد دانشگاه آزاد اسلامی اندیشک، در نشریه علمی پژوهشی دانشگاه هوا فضا امام حسین (ع) تهران به چاپ رسیده بود. به گزارش خبرنگار دانشگاه، محمد ستاره از اساتید و عضو هیات علمی واحد اندیشک است که چندین مقاله تاکنون در کشورهای مالزی، تایلند، کره جنوبی، فرانسه و... بصورت سخنرانی و پوستر ارائه داده است.

**پذیرش مقاله عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا در مجله علمی-پژوهشی**

به گزارش روابط عمومی واحد فسا، مقاله دکتر اکرمی با عنوان ((ساختمان و پیرنگ حکایت های تذکره الاولیاء)) در مجله علمی-پژوهشی زبان و ادبیات فارسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بو شهر پذیرفته و چاپ گردید.  
 در این مقاله تلاش شده تا ساختمان و پیرنگ حکایت های تذکره الاولیاء بررسی شود. عطار با زبانی ساده، حکایاتی کوتاه و موجز ارائه داده که در اغلب آن ها ساختمان سه بخشی حکایت رعایت شده است. وی هر چند حکایات کتابش را از پیشینیان وام گرفته و خود سازنده حکایت نیست اما درک صحیحی که از حکایت پردازی دارد با تغییرات اندک توانسته پیرنگ حکایات را کامل و بی نقص کند و حکایاتی به یادماندنی و تاثیر گذار بر جای گذارد.

**برگزاری کارگاه آموزشی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا**

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا، دکتر مطالعات نیروی انسانی واحد اقدام به برگزاری دوره روانخوانی قرآن کریم با شناسه ۴۲۰۱ به مدت ۱۸ ساعت جهت کارکنان واحد نمود.  
 در این کارگاه که کارکنان خواهر شرکت داشتند با مفاهیم قرآنی، ترجمه و تفسیر و شیوه صحیح روخوانی قرآن کریم آشنا شدند. خانم جولایی

**بررسی آسیب های " روابط دختر و پسر" در دانشگاه پیام نور فسا**

سمیناری تحت عنوان روابط دختر و پسر در دانشگاه پیام نور فسا برگزار شد. این سمینار که با همکاری هسته علمی علوم تربیتی و بسیج دانشجویی تشکیل گردید به صورت سخنرانی و پرسش و پاسخ انجام گرفت. زنگنه استاد بخش علوم تربیتی دانشگاه در این جلسه به بیان مسائل و مشکلات موجود در زمینه

**ساخت سر در ورودی دانشگاه پیام نور فیروز آباد**

سر در دانشگاه پیام نور مرکز فیروز آباد که توسط حجت الاسلام موسوی سرچشمه نماینده مجلس شورای اسلامی کلنگ زنی شده بود شروع به ساخت شد.  
 به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور فیروز آباد، این سر در ۲۷ متر طول ۵ متر عرض و ۸ متر ارتفاع دارد و در دو لاین ورودی و خروجی طراحی گردیده است که می تواند در نوع خود بی نظیر باشد شایان ذکر است طرح سر در دانشگاه به پیمانکار تحویل داده شده که طبق برنامه ریزیهای پیش بینی شده باید طی مدت ۴ ماه آینده قابل بهره برداری باشد.

**دانشگاه پیام نور ایزده میزبان مسابقات رباتیک دانشجویان دانشگاهی خوزستان**

سرویس خبری /محمد ابولیان: سجاد نجاتی نوروزی دبیر انجمن فناوریان جوان و سرپرست باشگاه رباتیک دانشگاه پیام نور واحد ایزده در گفتگو با خبرنگار ما با اعلام خبر افزود: این واحد طی ماه های مرداد و آذر ماه ۹۰ به ترتیب میزبان مسابقات رباتیک داخلی و منطقه ای خواهد بود.  
 این مسابقات که در ۲ لیگ مسیریاب ساده و مسیریاب ویژه برگزار خواهد شد ابتدا در رقابت های داخلی با حضور دانشجویان دانشگاه های آزاد اسلامی واحد ایزده، دانشکده سما، دانش آموزان ایزده و دیگر شرکت کنندگان آرزاده همراه تیم هایی از دانشگاه پیام نور این شهرستان در مردادماه به میزبانی این واحد برگزار می گردد.  
 وی در ادامه از راه اندازی کلاس های آموزش رباتیک دانشجویان در نیمه نخست اردیبهشت ماه خبر داد. شایان ذکر است در مسابقات منطقه ای تمامی دانشگاه های پیام نور، آزاد اسلامی، دولتی و دیگر دانشکده ها و حوزه های دانشگاهی در سطح استان آذرماه سال جاری در محل این واحد با هم به رقابت خواهند پرداخت.

**برگزاری نشست سیاسی و فرهنگی در واحد مقاومت بسیج دانش آموزی دبیرستان دخترانه شاهد استهبان**

سرویس خبری /سجاد فقیهی: نشست سیاسی و فرهنگی با موضوع دشمن شناسی در زیارت عاشورا در واحد مقاومت بسیج دانش آموزی دبیرستان دخترانه شاهد با حضور دکتر بیات استاد دانشگاه تهران برگزار شد. این برنامه با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید آغاز گردید و پس از آن دکتر بیات به بیان سخنرانی پرداخت.  
 وی در بخشی از سخنان خود دشمنان اسلام و اهل بیت را به پنج گروه: پایه گذاران ظلم، جنگ کنندگان، قاتلین، کمک کنندگان و سکوت کنندگان تقسیم بندی کرد و برای هر گروه هم در زمان گذشته و هم در زمان حال مصداق سازی نمود. در پایان به رزم پیروزی و استواری انقلاب اسلامی ایران در مقابل این دشمنان اشاره کرد و وظایف کنونی دانش آموزان را در مقابل تهاجم آنها گوشزد شد.

**جدول شماره ۱۱۳۷**

- ۱- گریاندن - چون ، برای آن که
- ۲- نوعی بیماری حیوانات - حرف همراهی
- ۳- به خود - خدای دروغین
- ۴- از سر ادب - نامه رسان - نشانه مفعول بی واسطه
- ۵- خبیس - حرف پوچ بیهوده- صدای ترساندن
- ۶- نیمروز ( نصف النهار)
- ۷- عنصر شیمیایی به کار رفته در ظروف - گانه - بی همتا بودن ، دلیل یا سند قاطع نشان دادن - همنشینان
- ۸- بلی، آری - نظریه ای که می گوید میلیاردها سال پیش گیتی بر اثر انفجار عظیمی در یک نقطه و آزاد شدن انرژی آن پدید آمد
- ۹- از حروف متمم- یکتا یگانه - پشتینان ، پناهگاه
- ۱۰- میلاد- آتش - مامور سیاسی مقیم در پایتخت یک کشور خارجی سفیر یک کشور
- ۱۱- فرجام ها سر رسید ها
- ۱۲- سالار سالاران - مخالف جلو
- ۱۳- گذر هوا - دندان فیل- چیزی را جویدن

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ت	ا	ن	ک	ط	م	ع	خ	ا	م	ب	ب	ا	ب
۲	ل	ی	ا	م	ا	ر	ض	ا	ا	ق	ا	م	ه	ه
۳	م	ک	ی	د	ن	ا	ق	ن	گ	د	ن	ی	ا	ا
۴	ی	ی	ل	ا	ز	ی	م	و	ت	ک	ب	ب	ر	ر
۵	ذ	ق	ب	ص	ا	ر	ت	ا	ن	ک	ه	ه	ه	ه
۶	ا	ی	ح	ی	ف	پ	ر	ف	ن	ب	ت	ب	ت	ت
۷	س	و	ب	س	ی	د	ش	ن	ا	س	د	خ	ن	ن
۸	ب	ا	ی	ت	ح	ب	ا	ج	ی	ا	خ	ت	ه	ه
۹	ک	د	ا	م	ل	ث	ه	ن	ک	ا	ک	ا	ا	ا
۱۰	پ	ا	ت	ی	ن	ا	ث	ت	م	ر	ب	ن	ن	ن
۱۱	ا	ر	ب	ا	ل	د	ا	ر	ب	ا	س	ا	ا	ا
۱۲	ب	ا	ب	ا	ل	د	ا	ر	ب	ا	س	ا	ا	ا
۱۳	ن	ب	ر	خ	ه	ر	چ	ن	د	م	ر	ت	ب	ت
۱۴	س	ا	ت	ن	ی	م	ا	ن	ی	ق	ا	ی	م	م
۱۵	خ	ب	غ	ر	ز	ب	ی	ن	ص	د	م	ه	ه	ه

**حل جدول شماره ۵ ۱۱۳۷**

**تجدید آگهی مزایده مال غیر منقول**

در اجرای آیین نامه اجرای اسناد رسمی و به موجب پرونده کلاسه ۱۳ و ۶۴۶ علیه آقای سعید پرویزی فرزند رضاقلی به ش ۲۰۷۱ بدھکار و رahn پرونده و له بانک تجارت مرکزی موضوع سند رهنی شماره ۶۵۵۵ مورخ ۸۵/۶/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی ۱۴۰ اقلید مورد رهن عبارتند از - ۱- شش دانگ یکبار خانه به مساحت ۴۲۰ متر مربع پلاک ثبتی ۷۱۵۷۹ واقع در بخش ۱۶ فارس مشهور به سده که در صفحه ۱۹۲ دفتر ۱۰ املاک ذیل ثبت ۱۴۰۸ به نام سعید پرویزی فرزند رضاقلی صادر و تسلیم شده و با حدود و مشخصات شمالاً به طول ۳۰ متر دیواری است به قطعه شماره ۱۵۹ شرقاً به طول ۱۴ متر دیواری است به قطعه شماره ۱۱۷ جنوباً به طول ۳۰ متر دیواری است به قطعه شماره ۱۵۷ غرباً به طول ۱۴ متر درب و دیواری است به خیابان حقوق از تقاطع ندارد نظر به اینکه بدھکار و بستانکار به مبلغ کارشناسی اعتراض نمودند ملک با کلیه متعلقات آب و برق به مبلغ ۵۶۵/۰۷/۰۰۰ ریال ارزیابی و قطعیت یافت و مزایده از مبلغ ۵۶۵/۰۷/۰۰۰ ریال آغاز می گردد و ملک بیمه ندارد و در اجاره کسی نمی باشد و مزایده روز چهارشنبه مورخ ۹۰/۳/۱۱ ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اقلید برگزار می گردد و طالبین می توانند در ساعت و روز تعیین شده در خرید شرکت نمایند و ملک مذکور به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش می رسد حق الاجرا و حق حراج و بدهی های دیگر از جمله آب لوله کشی و برق اعم از انشعابات و حق الشرب و مصرف و بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی شده یا نشده باشد به عهده خریدار می باشد.

این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ و منتشر می گردد. تاریخ انتشار: ۹۰/۲/۱۸ شماره: ۵۹/م الف شماره: ۱۸۷۱-۹۰/۲/۱۲ ۱۰۱۵۳ رضا رحیمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید

**آگهی فقدان سند مالکیت**

آقای احمد فرح بخش با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده دفترخانه ۱۴ بهبهان مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ۵۶۴۸/۷۵۷ واقع در بخش یک بهبهان در صفحه ۳۱ دفتر ۱۲۷ ذیل ثبت ۱۵۲۶۹ به نام دولت جمهوری اسلامی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر سند قطعی شماره ۳۹۹۶۰ مورخ ۷۰/۵/۳ دفترخانه ۱۴ بهبهان بنامبرده/مع الواسطه انتقال قطعی یافته که برابر اسناد ۲۰۲۵۵ مورخ ۷۰/۶/۷ دفترخانه ۱۴ بهبهان نزد بانک ملی ایران رهن است که بعلت جابه جایی مفقود گردیده لذا به دستور ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم دارد و غیر اینصورت پس از سبزی شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد.

شماره: ۸/۵۱/م الف شماره ۷۶۸۵-۹۰/۲/۱۳ ۱۰۱۵۱ افشین - رئیس ثبت بهبهان

**آگهی مفقودی**

کارت هوشمند راننده مسافربری متعلق به قربانعلی زارع پل آبگینه فرزند حیدر علی به شماره گواهینامه ۱۰۶۶۹۰۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ۹۰/۲/۱۴۹